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Bugün Yazanlar
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Özlem Albayrak

Hopa İmam Hatip Lisesi mezunu. Lisansını İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi-Gazetecilik bölümünde, Yüksek Lisansı’nı Maltepe Üniversitesi
Sosyal Bilimler Enstitüsü-Sosyoloji bölümünde tamamladı. Aynı bölümde doktora yapıyor. Üniversite yıllarında çalışmaya başladığı Yeni Şafak’ta
köşe yazıyor.

İLETİŞİME GEÇİN
albayrakozlem@yahoo.com
Adınız soyadınız
E-posta adresiniz
Konu
Açıklama

Gönder

E-postanız başarıyla gönderildi.

Üzgünüz bir hata oluştu. Lütfen tekrar deneyin.

04 Eyl 2019, Çarşamba

“Keşke bir ömrü daha adasam bu yola”

30 Ağu 2019, Cuma

“Başörtüsünü kitlelere yaymak için Rabbim’e dua ettim”

28 Ağu 2019, Çarşamba

Emine Bulut cinayetinin gösterdiği

TÜM YAZILARI
Gazete Yazarı

Kazdağları meselesi

Özlem Albayrak Gazete Yazarı

Abone Ol 
09 Ağu 2019, Cuma
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Kanadalı Alamos Gold şirketinin, Çanakkale’nin Kirazlı köyü yakınlarındaki altın ve gümüş arama çalışmaları nedeniyle kesilen ağaçlar büyük bir
tartışma başlattı. Ağaçların kaç tanesinin kesildiği yönündeki bilgiler muhtelif, devletin verdiği rakamlar 13 bin civarında, maden firması da daha
şimdiden bunların yerine 14 bin fidan dikildiğini iddia ediyor, oysa TEMA Vakfı’na göre bu rakam çok daha yüksek, 200 bine yakın.

MAKALEYİ SESLİ DİNLEMEK
İÇİN TIKLAYIN
Özlem Albayrak : Kazdağları meselesi
Haber Merkezi 05 Ağustos 2019, Pazartesi Yeni Şafak
Kazdağları meselesi yazısının sesli anlatımı ve tüm Özlem Albayrak yazılarının sesli anlatımı Yenisafak.com Yazarlar Sesli Makale
Köşesinde!

Aslına bakılırsa kaç ağaç kesildiğinin şu şartlarda bir önemi kalmamış durumda, zira lokal olmaktan çıkmış ve ülke çapında ortaklaşmış bir kitlesel
tepki çoktan oluştu bile; yazarından sanatçısına, doğal yaşamcı sivil toplum örgütlerinden bölgedeki köylülere dek genişleyen bir spektrumdaki kitle,
medyayı da ustalıkla kullanarak toprağın üstünün altından daha değerli olduğu yönünde ortak bir popüler yaklaşım oluşturdu bile. Konu sosyal
medyadan, konvensiyonel olana dek genişledi ve gündemin birinciliğine yükseldi.

Doğrusu, “toprağın üstünün altından daha değerli olduğu” söylemiyle ima edilen, devletin altın ya da diğer madenleri çıkarmaktan vazgeçmesi
gerektiğiyse, bunun ülkenin gerçeklerinden tamamen uzak ve fazla romantik bir yaklaşım olduğunu söylemeden geçemeyeceğim. Bir ağacın, tek bir
ağacın bile önemli olduğunu, Türkiye’de yılda bir gün resmi olarak ağaç dikme günü ilan edilmesi gerektiğini düşünen bir vatandaş olarak madenlerin
çıkartılmasına kategorik olarak karşı değilim.

Ancak bunun Türkiye’ye katkısının ne olacağı konusunda halkın çok önceden bilgilendirilmesi gerektiği gibi, bir halkla ilişkiler çalışması da
yapılmalıydı. Sözgelimi, nerede o şirketin diktiği 14 bin fidan, bilmiyoruz. Bildiğimiz gördüğümüz, ormanın içine bir kanser uru gibi yayılmış devasa
çıplaklık; heyula görünümlü bir tepe…

Doğa eylemlerine karşı çıkanların bulduğu tek argüman ise “dış güçler”. Bu kişiler, köylülerin eylemleri sonucu önce yabancı şirketten alınan, sonra
da o dönem (o yıllarda adı FETÖcü değildi, kendisi de kriminal değildi elbette) Akın İpek’e verilen Bergama altın madeni örneğini vererek
eylemcilerin gizli ajandası olan bir akıl tarafından örgütlendiğini iddia ediyor. Bu argüman ise, eylemlere katılanları ya kendilerini kullandırtmış birer
aptal ya da art niyetli vatan haini mesabesine indiriyor.

Oysa, “insanı yaşat ki devlet yaşasın” mottosunu benimsemiş bir devlet aklı, velev ki dış güçler tarafından örgütlensin, o madenden edinilecek fayda
hakkında tatmin edici bir halkla ilişkiler çalışması yapar ve ne yapıp edip vatandaşını ikna etmesi gerektiğini bilirdi.

Kaldı ki, doğa duyarlılığı da 2013 yılında Türkiye’de ortaya çıkmış yeni bir icat değil. İnsanlar 20. yüzyılın ikinci yarısından itibaren dünyanın dört
bir yanında yıkıcı kalkınmacılığın kontrol altına alınması için örgütleniyor ve mücadele ediyorlar. Balina avcılığının kısıtlanması çabalarından, ozon
tabakasının delinmesi nedeniyle küresel çapta yükseltilen eylemlere dek, nükleer enerji karşıtlığından buzulların erimesi karşısındaki duyarlılığa,
savaş karşıtlığına dek uzun bir de liste var elimizde…

Elbette nezih bir dünya temennisinde meseleyi götürüp Kropotkin’e bağlayacak değilim, zaten eylemcilerin de anarşizm gibi bir özlemleri olduğunu
sanmam. Bana kalırsa, 2013 yılından bu yana Türkiye’de yükseltilen çevreci muhalefetin bir anlamı, mesajı var. Bu insanlar, eski tip, doğaya zarar
veren kalkınmacı modeli mevcut hükümetle özdeşleştiriyor, kendilerini sadece çevreci değil, yeni bir siyasetin de seslendiricisi olarak görüyorlar.
Buna katılırsınız katılmazsınız, orası size kalmış.

Ancak, bir araştırmacının yaptığı, “1950’lerden bu yana aktif olan çevreci hareketlerde öne sürülen örtülü model taban demokrasisidir” yorumu
Türkiye’den bakıldığında bile anlamlı gözüküyor.

Kazdağları eteklerinde ormanın içinde villa sahibi olan şarkıcılar, komedyenlerin de aynı eylemde doğaseverler ve Kirazlı köylüleriyle birlikte olması
da bir çelişki elbette. Bu insanlara Bodrum’un giderek beton yığınına dönüşen sahilleri, Kazdağları’nda satın aldıkları villaları ve hatta PKK
tarafından kundaklanarak küle dönen ormanlar konusunda neden ses çıkarmadıkları soruldu haklı olarak. Doğru, dosdoğru bir soruydu. Bu
noktada ünlülerin “ele verir talkını kendi yutar salkımı” davranışlarını ve bu vesileyle verdikleri riyakar görüntüyle niyetlerini mercek altına almak şart.

Ancak devletin, yeni toplumsal hareketleri ve kimlikleri, yeni siyaset tarzını yakalamakta gecikmesi, bu nedenle her protestoyu “dış güçler” etiketiyle
karşılaması daha kötü. Zira o eylemciler içindeki fırsatçıların, provakatörlerin, belki ajanların eline koz vermekten başka bir şey değil bu.

#Alamos Gold
#Çanakkale
#Kirazlı Köyü
#Kaz Dağları
#TEMA Vakfı
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Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri
Youtube Video İndir: IOS ve Andriod Programsız Video İndirme
Clubhouse Nedir Nasıl Kullanılır: Androidlerde Clubhouse Kullanılır Mı?
Seçim Ne Zaman? Erken Seçim Olacak mı?
TİKTOK hesabı nasıl silinir? İşte TİKTOK silme ve kapatma linki
AYETEL KÜRSİ OKUNUŞU: Ayetel Kürsi Arapça Türkçe oku, ezberle, dinle, anlamı, faydaları
Nazar duası: Nazar için hangi sureler ve dualar okunur? Peygamberimizin nazardan korunma duası
İhlas Suresi Arapça okunuşu ve anlamı: İhlas Suresi oku, dinle, ezberle, Diyanet meali
E-Okul Giriş! E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi! e Okul VBS
Kehf Suresi Oku: Kehf Suresi Arapça Türkçe okunuşu meali ve fazileti
Türkiye Haritası: En Kapsamlı Siyasi, Fiziki, Bölge, İl il Türkiye Haritası
FATİHA SURESİ'NİN OKUNUŞU VE ANLAMI! Fatiha Suresi Arapça Oku, Dinle, Ezberle
Telefona müzik indir: Tubidy Mp3 müzik indir
Kek Tarifleri: Birbirinden Lezzetli Pratik Kolay 7 Kek Tarifi
Evde kolayca yapılabilecek makarna sosu tarifleri
Köfte tarifi: Evde köfte nasıl yapılır: Güzel köfte tarifi püf noktaları
Sübhaneke duası anlamı! Türkçe ve Arapça Sübhaneke duası okunuşu, fazileti ve meali
Adiyat Suresi Oku: Adiyat Suresi Türkçe Arapça Okunuşu, Meali, Tefsiri
Hucurat Suresi Oku: Hucurat Suresi Fazileti Meali Tefsiri ve Türkçe Arapça Okunuşu
Duha Suresi Oku: Duha (Vedduha) Suresi Türkçe ve Arapça Okunuşu Meali
İnşirah Suresi Arapça Okunuşu Türkçe Anlamı ve Fazileti
Kâria Suresi Oku: Kâria Suresi Arapça Türkçe Okunuşu, Meali ve Fazileti
Mülk Suresi Oku: Mülk Suresi Arapça (Tebareke Suresi) Meali ve Fazileti
Felâk - Nas ve İhlas Suresi Türkçe Arapça Okunuşu Meali ve Faydaları
Vakıa Suresi oku ve dinle! Vakıa Suresi Arapça Yazılışı ile Türkçe Okunuşu, Duası ve Meali
Fetih Suresi Arapça okunuşu ve Fetih Suresi Türkçe meali
Yasin Suresi oku: Yasin suresi okunuşu ve Türkçe meali

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez
politikamızı inceleyebilirsiniz.

20 saniye içinde yönlendirileceksiniz... Reklamı geçmek için tıklayınız.
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